
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA               

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  10/2018 - IL

116/2018
116/2018

04/06/2018

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   JOSE SLOBODA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 
e )  Data da Adjudicação:
f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

116/2018
10/2018-IL
Inexigibilidade de Licitação
04/06/2018

Aquisição de refil e etiquetas para bandejas térmicas para uso do Hospital Municipal Carolina Lupion.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

BANPLAST IND. E COM. DE EMBALAGENS E ALIMENTOS LTD     (50101)

1 EMBALAGEM DESCARTÁVEL MULTIUSO, CAPACIDADE
APROXIMADA 220ML.CAIXA COM 1000 UNIDADES . UTILIZADO
PARA SERVIR SALADA. COD EB07S-M

UNI 12,00  0,0000 167,47    2.009,64

2 TAMPA DESCARTÁVEL DA EMBALAGEM MULTIUSO. CAIXA
COM 1000 UNIDADES. COD EBT07-L

UNI 12,00  0,0000 108,39    1.300,68

3 REFIL DESCARTÁVEL PARA BANDEJA TERMICA GOURMET
FABRICADO EM PSAI, BIODEGRADÁVEL NA COR BRANCA
MEDINDO APROXIMADAMENTE 3,8CM ALTX 28,7CM DE
COMPRIMENTO. POSSUI DUAS CAVIDADES. MEDIDAS EM ML
195 E 1,235 PERFAZENDO UM TOTAL DE 1.430ML. CAIXA COM
1000 UNIDADES  COD DS07/2GO

UNI 12,00  0,0000 799,38    9.592,56

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA               

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  10/2018 - IL

116/2018
116/2018

04/06/2018

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.075.3.3.90.30.00.00.00.00 (413)  Saldo: 271.437,39

BANPLAST IND. E COM. DE EMBALAGENS E ALIMENTOS LTD     (50101)

4 REFIL DESCARTAVEL PARA BANDEJA TERMICA GOURMET
CAVIDADE SOPEIRA PARA ALIMENTOS LIQUIDOS/PASTOSOS
FABRICADOS EM PSAI, BIODEGRADÁVEL, NA COR BRANCA,
MEDINDO APROXIMADAMENTE 3,8CM ALTX 12 CM LARGX
19,8CM DE COMP. POSSUI UMA CAVIDADE COM CAPACIDADE
PARA 585ML COD DS07SP-M

UNI 12,00  0,0000 447,33    5.367,96

5 TAMPA DESCARTÁVEL PARA BANDEJA TERMICA GOURMET
SOPEIRA, FABRICADA EM PSAI, BIODEGRADAVEL NA COR
BRANCA, MEDINDO APROXIMADAMENTE0,5 ALTX12,4CM
LARGX20CM COMP DT07SP-M

UNI 12,00  0,0000 223,29    2.679,48

6 Blocos adesivos Dieta em branco c/ 100 folhas bl. 35,00  0,0000 7,50    262,50

Total do Fornecedor: 21.212,82

Total Geral: 21.212,82

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL


